
 

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI 2025 da Diretoria de 
Ensino da Região de Itapevi torna público os CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA 
OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS.  

As entrevistas ocorrerão no dia 23/06/2025 de forma remota (online). Os candidatos serão 
divididos em três bancas de entrevista. Acessar o link somente no dia e horário estipulado.  

Obs.: O candidato que não comparecer na entrevista será desclassificado automaticamente. Poderá ocorrer pequenos 
atrasos, aguarde até a banca aceitar sua chamada. 

CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA 
 

BANCA 1 

Horário 
Nome Link 

Início Fim 

10:00 10:05 Lucas Ribeiro Santos 

Acessar entrevista  

10:05 10:10 Valter Ferreira Ramos 

10:10 10:15 Emerson Da Silva 

10:15 10:20 Julio Cesar Pereira Torquato 

10:20 10:25 Solange Barbosa Ferreira Da Silva 

10:25 10:30 Josiane Da Rocha Cruz 

10:30 10:35 Rebeca Yuka Mine De Andrade 

10:35 10:40 Renan Simão Rosseto 

10:40 10:45 Patrick Faustini Butturi 

10:45 10:50 Marcos Ferreira Gonçalves 

10:50 10:55 Mirian Da Conceição Santana Vitorino 

10:55 11:00 Maria Aparecida Santos Leripio Leite 

 
BANCA 2 

Horário 
Nome Link  

Início Fim 

10:00 10:05 Vanessa Lanfranco De Carvalho 

Acessar entrevista  

10:05 10:10 Alessandro Vieira Da Silva 

10:10 10:15 Renata Carolina Storni Santos 

10:15 10:20 Joicce Maria Ramos 

10:20 10:25 Luana Oliveira Costa 

10:25 10:30 Edinilson Seixas Da Silva Souza 

10:30 10:35 Tainá Bianca Ramos Ângelo Vemba 

10:35 10:40 Wagner Aparecido Dos Santos 

10:40 10:45 Adriano Tadeu Do Prado 

10:45 10:50 Cleidiane Santos Lima 

10:50 10:55 Jailson Ribeiro Dos Santos 

10:55 11:00 Fabio Ricardo Souza Ribeiro 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmJjZjVhMGItMDEwZi00OThiLTkzODUtODllOGY1ODgyYTJj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22f4a53aed-280c-44a0-a690-225a5165ffe0%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmE0ZmE3YzAtZWQ5MC00YjMwLWIzZjctMmEzOTU5MmFkNDdj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2237ac56e5-0fb6-43f8-b48c-58f509187b82%22%7d


 
BANCA 3 

Horário 
Nome Link  

Início Fim 

10:00 10:05 Karina Karla Silva Flor 

Acesse a entrevista  

10:05 10:10 Marta Espindola Da Silva 

10:10 10:15 Daniele Virginia Vieira Cardoso 

10:15 10:20 Reginaldo De Moraes 

10:20 10:25 Cassia Aparecida Da Silva 

10:25 10:30 Jonivaldo Batista Ribeiro Bessa 

10:30 10:35 Thomas Cordeiro Da Silva 

10:35 10:40 Dirley De Souza Melo 

10:40 10:45 Wilson Pires Da Silva 

10:45 10:50 Julio Cesar Custodio Andre 

10:50 10:55 Wesley Sulivan Da Silva Lima 

 
CANDIDATOS AUSENTES 

 
CPF 

31461509807 

16083433835 

32061843808 

35451454841 

34395569803 

36713949860 

42048848818 

32600745890 

21708224882 

37680194890 

42447820879 

43139437811 

31807295893 

12358809667 

11078814988 

04719889875 

50425477894 

20506601897 

38338515892 

43835582836 

03894713801 

22489790889 

43092712862 
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https://teams.microsoft.com/meet/2760505641098?p=FNo91XIR5LQBwbMwrg

